
czas 
na 

grilla

Oferta  8/2025 obowiązuje  25.04.–7.05.2025 r. do wyczerpania zapasów w terminie promocji.  

  * najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką    ** cena sprzed pierwszej obniżki

NAPÓJ GAZOWANY 850 ML: 
COCA-COLA: REGULAR, ZERO, 
CHERRY, LIME, ZERO/ZERO;
FANTA: ORANGE, ORANGE 
ZERO, SHOKATA, TUTTI FRUTTI 
ZERO, LEMON ZERO; 
SPRITE, SPRITE ZERO 
[COCA-COLA]

MUSZTARDA 
PRYMAT 300 G: 
GRILLOWA, 
SAREPSKA
[PRYMAT]

499*
zł/szt.

554949
ZŁ/szt.

6,46 zł/L

499*
zł/szt.

339999
ZŁ/szt.

13,30 zł/kg

1399**
zł/op.

10109999
ZŁ/OP.

18,32 zł/kg

KASZANKA GRILLOWA 
Z BOCZKIEM 600 G [SOKOŁÓW]



SZYNKA Z BUCZKOWIC, SCHAB Z BUCZKOWIC [HAŃDEREK]

KIEŁBASA SZYNKOWA Z INDYKA [OZIMEK]

SZYNKA DELIKATESOWA Z FILETA [SOKOŁÓW]

PARÓWKI Z SZYNKI [SOKOŁÓW]

SZYNKA Z LIŚCIEM [SOKOŁÓW]

PARÓWKOWA PEERELOWSKA [ZPM SŁAWA]

KRAKOWSKA PARZONA OD ZAWSZE, 
KIEŁBASA ŻYWIECKA [STAROPOLSKIE WĘDLINY]

PASZTET DZIDUNIA [SOKOŁÓW]

BOCZEK WĘDZONY EXTRA, BOCZEK PARZONY [KIER]

KIEŁBASA DLA CHŁOPA [PEKLIMAR]

PARÓWKI FILETKI Z INDYKA [INDYKPOL]

MORTADELA CODZIENNA [SOKOŁÓW]

 ** cena sprzed pierwszej obniżki

4335 67**98**
zł/kgzł/kg

45459999
ZŁ/KG

3632 08**29**
zł/kgzł/kg

3737 9999
ZŁ/KG

2527 00**56**
zł/kgzł/kg

2828 9999
ZŁ/KG

3130**
zł/kg

3232 9999
ZŁ/KG

3322**
zł/kg

3232 9999
ZŁ/KG

2277**
zł/kg

2323 9999
ZŁ/KG

4652**
zł/kg

3939 9999
ZŁ/KG

3990**
zł/kg

3232 9999
ZŁ/KG

1895**
zł/kg

1717 9999
ZŁ/KG

3800**
zł/kg

3232 9999
ZŁ/KG

2565**
zł/kg

26269999
ZŁ/KG

1614**
zł/kg

1212 9999
ZŁ/KG



Dostępne w dniach  25–30.04.2025 r.

Dostępne w dniach 25–30.04.2025 r.

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką  ** cena sprzed pierwszej obniżki

SKRZYDEŁKA  
Z  KURCZAKA SCHAB Z KOŚCIĄ PLASTRY

dobradobra
cenacena

949**
zł/kg

999999
ZŁ/kg

BOCZEK 
WĘDZONY 
SUROWY
100 G
[SOKOŁÓW] 
59,90 zł/kg

FLAKI:
PO MEKSYKAŃSKU, 
W ROSOLE, 
W POMIDORACH, 
Z ŻOŁĄDKÓW 
DROBIOWYCH 
W ROSOLE; 
GULASZ:
WĘGIERSKI, 
WIEPRZOWY 
900 G
[ANKOR] 16,66 zł/kg

DANIE SO FOOD 330 G:
RÓŻNE RODZAJE
[STOCZEK] 36,33 zł/kg

PASTELLA 80 G: Z ŁOSOSIA, 
Z MAKRELI, Z TUŃCZYKA, 
Z PODGRZYBKIEM 
[LISNER] 37,38 zł/kg

DRESSING 
WINIARY

350 ML:
WINEGRET, 

JOGURTOWY, 
FIGA/MUSZTARDA, 

1000 WYSP 
[NESTLÉ] 
22,83 zł/l

SOS WINIARY 300 ML 23,30 zł/l;
SOS WINIARY 336–348 G 20,08–20,80 zł/l  
[NESTLÉ] RÓŻNE RODZAJE

1899*
zł/szt.

1414 9999
ZŁ/szt.

1099**
zł/op.

1111 9999
ZŁ/op.

699**
zł/op.

55 9999
ZŁ/op.

425**
zł/szt.

22 9999
ZŁ/szt.

949*
zł/szt.

77 9999
ZŁ/szt.

854*
zł/szt.

66 9999
ZŁ/szt.

1329**
zł/kg

999999
ZŁ/kg

OGÓRKI 
GRUNTOWE 
[POLSKA] 

Dostępne w dniach 
25–30.04.2025 r.

3199**
zł/kg

29299999
ZŁ/KG

1999**
zł/op.

16169999
ZŁ/op.

BOCZEK GRILLOWY, KARKÓWKA GRILLOWA

SZASZŁYK WIEPRZOWY 
Z WARZYWAMI 400 G [SOKOŁÓW] 
42,48 zł/kg



Łopatka 
wędzona m�  
(na zimno)

z p� � rawami z � � nkiemKiełbasa 
starowiejska
(na zimno) Parówki 

drobiowe 
(na zimno)

Czy śniadanie, 
� y kolacja, 
z Ozimkiem 
to rewelacja :)

Dostępne w wybranych sklepach

ponad 30 lat dobrego smaku

REKLAMA PRODUCENTA FIRMA OZIMEK JEST LOKALNYM PRODUCENTEM DZIAŁAJĄCYM NA RYNKU
SPOŻYWCZYM W ZAKRESIE PRODUKCJI I SPRZEDAŻY MIĘSA, WĘDLIN I DROBIU.

DOSTAWA W ŚRODĘ I CZWARTEK

Kiełbasa
Dobrej Roboty
(na ciepło)

Szynka 
jak z PRL-u
(na ciepło)

Bo� ek 
z wędzarni
(na ciepło)

Schab 
z wędzarni
(na ciepło)

Pie� eń � ymska 
(na ciepło)

** cena sprzed pierwszej obniżki

tak e na  imno!

Ka� anka 
ję� mienna
(na ciepło)

Kiełbasa podwawelska
(na ciepło)

PROPOZYCJA  PODANIA

5795**
zł/kg

6262 9999
ZŁ/KG

2376**
zł/kg

26269999
ZŁ/KG

5999**
zł/kg

66669999
ZŁ/KG

3998**
zł/kg

44449999
ZŁ/KG

4750**
zł/kg

5252 9999
ZŁ/KG

6394**
zł/kg

66669999
ZŁ/KG

4750**
zł/kg

5353 9999
ZŁ/KG

3981**
zł/kg

4141 9999
ZŁ/KG

2848**
zł/kg

30309999
ZŁ/KG

3799**
zł/kg

4141 9999
ZŁ/KG



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO PERŁA 
KOŹLAK

butelka 0,33 l; 9,06 zł/l

PIWO ZWIERZYNIEC PILS
butelka 0,33 l

9,06 zł/l

Perła wśród piw

PIWO PERŁA: 
CHMIELOWA, EXPORT, BEZALKOHOLOWA 0,0%

butelka 0,5 l; 7,18 zł/l

PIWO PERŁA 
PSZENICZNA

butelka 0,5 l; 7,18 zł/l

PIWO PERŁA 
PORTER BAŁTYCKI

butelka 0,33 l; 13,61 zł/l

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką INFORMACJA  HANDLOWA

359*
zł/szt.

335959
ZŁ/szt.

359*
zł/szt.

335959
ZŁ/szt.

349*
zł/szt.

229999
ZŁ/szt.

299*
zł/szt.

229999
ZŁ/szt.

499*
zł/szt.

444949
ZŁ/szt.



* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO 
1664 BLANC
butelka 0,33 l

14,82 zł/l

PIWO 
1664 BLANC
puszka 0,5 l

9,78 zł/l

PIWO HARNAŚ 
JASNE PEŁNE

butelka 0,5 l
5,98 zł/l

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

379*
zł/szt.

337979
ZŁ/szt.

299*
zł/szt.

229999
ZŁ/szt.

429*
zł/szt.

448989
ZŁ/szt.

PIWO 
BECK'S

puszka 0,5 l
6,98 zł/l

PIWO BECK'S 
GREEN LEMON
puszka 0,5 l
6,98 zł/l

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

399*
zł/szt.

334949
ZŁ/szt.

399*
zł/szt.

334949
ZŁ/szt.

INFORMACJA  HANDLOWA

INFORMACJA  HANDLOWA

PIWO ŽATECKÝ SVĚTLÝ LEŽÁK, 
ŽATECKÝ 0,0%, ŽATECKÝ ČERNÝ 

puszka 0,5 l; 7,58 zł/l

PIWO  KASZTELAN:
JASNE  PEŁNE,

NIEPASTERYZOWANE 
butelka 0,5 l; 6,58 zł/l

369*
zł/szt. 358*

zł/szt.

332929
ZŁ/szt.

429*
zł/szt.

448989
ZŁ/szt.

PIWO 
SMAKOWE
puszka 0,5 l

OKOCIM 0,0%
7,98 zł/l

OKOCIM 4,5%
9,18 zł/l

RÓŻNE SMAKI

469*
zł/szt.

445959
ZŁ/szt.

399*
zł/szt.

339999
ZŁ/szt.



PIWO  WARKA  
CLASSIC  
4 × puszka 0,5 l
cena przy zakupie 
4-paka: 
3,69 zł/puszka; 
7,38 zł/l

PIWO  TATRA  
JASNE  PEŁNE 
butelka 0,5 l
5,38 zł/l

PIWO  
ŻUBR  
4 × puszka 0,5 l

cena przy 
zakupie 
4-paka: 
3,87 zł/puszka
7,75 zł/l

Regulamin promocji na www.zubr.pl

PIWO WARKA 
STRONG
butelka 0,5 l
7,98 zł/l

PIWO 
TYSKIE GRONIE 4 × puszka 0,5 l
cena przy zakupie 4-paka: 
4,20 zł/puszka; 8,40 zł/l

PIWO 
LECH FREE 0,0%, 
LECH PREMIUM 
butelka 0,5 l
7,58 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY 
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

INFORMACJA  HANDLOWA* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

379*
zł/szt.

337979
ZŁ/szt.

339*
zł/szt.

334949
ZŁ/szt.

1649*
zł/4-pak

16167979
ZŁ/4-pak

1549*
zł/4-pak

15154949
ZŁ/4-pak

399*
zł/szt.

339999
ZŁ/szt.

PIWO 
DESPERADOS 
RÓŻNE RODZAJE
butelka 0,4 l
14,23 zł/l

289*
zł/szt.

228989
ZŁ/szt.

559*
zł/szt.

556969
ZŁ/szt.

229*
zł/szt.

226969
ZŁ/szt.

PIWO NAMYSŁÓW PILS
puszka 0,5 l; 7,58 zł/l

1679*
zł/4-pak

15159696
ZŁ/4-pak

1499*
zł/4-pak

14147676
ZŁ/4-pak

PIWO KOZEL: LEŽÁK, 
ČERNÝ, BÍLÝ LEHKÝ,
KOZEL 0,0% 
butelka 0,5 l;  6,98 zł/l

REGULAMIN LOTERII NA DESPERADOS.COM

Regulamin loterii na tatra.pl

439*
zł/szt.

337979
ZŁ/szt.

PIWO ŻYWIEC PREMIUM 
4 × puszka 0,5 l; 
cena przy zakupie 4-paka: 
3,99 zł/puszka; 7,98 zł/l
puszka 0,33 l; 8,76 zł/l
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� � � � �� � � � �
� � � � � � � �� � � � � � � �

949*
zł/op.

77 9999
ZŁ/op.

159*
zł/op.

11 5959
ZŁ/op.

GRILLBASKI 250 G, KIEŁBASKI BIAŁE NA RUSZT 250 G: 
W PAPRYCE, W CURRY,  W POSYPCE KLASYCZNEJ 
[BALCERZAK] 31,96 zł/kg

PRZYPRAWA 
DO GRILLA 20–30 G: 
KLASYCZNA, 
PIKANTNA, ZIOŁOWA, 
SER, WARZYWA, STEK, 
KARKÓWKA Z GRILLA, 
KURCZAK Z GRILLA 
[PRYMAT]
53,00–79,50 zł/kg

KIEŁBASA 
GŁOGOWSKA 
Z SZYNKI 
[MADEJ & WRÓBEL]

KIEŁBASA ZWYCZAJNA, KIEŁBASA JARMARCZNA [MASAR] KIEŁBASA Z DODATKIEM SERA [MASAR]

KISZKA 
ZIEMNIACZANA 580 G 
[SOKOŁÓW]
24,12 zł/kg

KIEŁBASA 
ŚLĄSKA 
[ANIMEX]

KIEŁBASA 
PODWAWELSKA 
[SOKOŁÓW]

KIEŁBASKI ŚLĄSKIE 
Z KURCZĄT 
[DROBIMEX]

2850**
zł/kg

1919 9999
ZŁ/KG

3798**
zł/kg

34349999
ZŁ/KG

5999**
zł/kg

49499999
ZŁ/KG

5699**
zł/kg

4747 9999
ZŁ/KG

1599**
zł/op.

1313 9999
ZŁ/op.

2498**
zł/kg

24249999
ZŁ/KG

1897**
zł/kg

2121 9999
ZŁ/KG

2655**
zł/kg

2121 9999
ZŁ/KG

1899**
zł/kg

1818 9999
ZŁ/KG

KASZANKA 
GRILLOWA 

[JBB]

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką
** cena sprzed pierwszej obniżki

KIEŁBASKI BIAŁE 
BRACKIE [NIKPOL]



1

4

1 Widelce/noże wielokrotnego użytku 
transparentne 12 szt. 0,38 zł/szt. 4,59 zł/op. 4,99* zł/op.

2 Łyżki wielokrotnego użytku transparentne 
12 szt. 0,42 zł/szt. 4,99 zł/op. 5,59* zł/op.

3 Łyżeczki wielokrotnego użytku  
transparentne 12 szt. 0,27 zł/szt. 3,29 zł/op. 3,59* zł/op.

4 Zestaw piknikowy 4-osobowy 8,49 zł/kpl. 8,99* zł/kpl.

5 Słomki papierowe kolorowe 40 szt. 
0,64 zł/szt. 6,29 zł/op. 6,99* zł/op.

6 Kubki wielokrotnego użytku 300 ml 6 szt.  
0,50 zł/szt. 2,99 zł/op. 3,59* zł/op.

7 Jednorazowe patyki do szaszłyków 25 cm 
50 szt. 0,05 zł/szt. 2,29 zł/op. 2,59* zł/op.

8 Tacki do grilla okrągłe 340 mm 2 szt. 35 mic 
3,30 zł/szt. 6,59 zł/op. 6,99* zł/op.

9 Tacki do grilla prostokątne duże 
230 mm × 350 mm 3 szt. 35 mic  1,86 zł/szt. 5,59 zł/op. 5,99* zł/op.

10 Jednorazowe wykałaczki w woreczku 
100 szt. 0,01 zł/szt. 1,19 zł/op. 1,59* zł/op.

11 Jednorazowe patyki do szaszłyków 50 szt. 
0,04 zł/szt. 1,99 zł/op. 2,29* zł/op.

12 Jednorazowe tacki papierowe 20 szt. 35 mic 
0,25 zł/szt. 4,99 zł/op. 5,59* zł/op.

13 Jednorazowe talerze papierowe 6 szt. 35 mic 
0,42 zł/szt. 2,49 zł/op. 2,99* zł/op.

14 Jednorazowe talerze papierowe duże 
Eco Friendly 230 mm 6 szt. 0,62 zł/szt. 3,69 zł/op. 3,99* zł/op.

15 Jednorazowe papierowe miski na zupę 
Eco Friendly 6 szt. 1,17 zł/szt. 6,99 zł/op. 7,99* zł/op.

16 Jednorazowe kubki papierowe Eco Friendly 
6 szt. 0,62 zł/szt. 3,69 zł/op. 4,29* zł/op.

2 3

5 6
7

8 9 10 11

12 13 14 15 16

Oferta obowiązuje do 30.06.2025 r. 
Do wyczerpania zapasów w terminie promocji. 

Dotyczy wybranych sklepów.
* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

RONDEL 
ALUMINIOWY 
MOKKA Z POKRYWKĄ 
16 CM/1,1 L – 46,99 zł/szt. 
56,99 zł/szt.*

GARNEK 
ALUMINIOWY 
MOKKA Z POKRYWKĄ 
20 CM/2,1 L 78,99 zł/szt. 88,99 zł/szt.*

24 CM/3,6 L 95,99 zł/szt. 105,99 zł/szt.*

26 CM/4,8 L 110,99 zł/szt. 129,99 zł/szt.*

PATELNIA 
ALUMINIOWA 
MOKKA 
Z POKRYWKĄ
GŁĘBOKA 
24 CM/2,4 L
89,99 zł/szt.
99,99 zł/szt.*

PATELNIA ALUMINIOWA 
MOKKA 
18 CM 39,99 zł/szt. 49,99 zł/szt.*

20 CM 42,99 zł/szt. 52,99 zł/szt.*

24 CM 49,99 zł/szt. 59,99 zł/szt.*

28 CM 62,99 zł/szt. 72,99 zł/szt.*



FRYTKI DO PIEKARNIKA 750 G: KARBOWANE, PROSTE [IGLOTEX] 13,32 zł/kg

KLUSKI LENIWE Z SEREM, PYZY Z MIĘSEM, KNEDLE Z TRUSKAWKAMI, KNEDLE ZE ŚLIWKAMI 450 G [JAWO] 17,76 zł/kg

RYBA Z PIECA FROSTA 330–360 G: 
PO WŁOSKU, Z BROKUŁAMI, ZE SZPINAKIEM 
[FROSTA]  38,86–42,39 zł/kg

** cena sprzed pierwszej obniżki

1599**
zł/op.

1313 9999
ZŁ/op.

1234**
zł/op.

99 9999
ZŁ/op.

1215**
zł/op.

77 9999
ZŁ/op.
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Już dziś sięgnij po najwyższej jakości 
produkty Piątnicy i odnajdź swój smak.

Naturalnie, 
sma� nie, 

zdrowo

TWÓJ SMAK 
W PLASTRACH 150 G

różne smaki 

SEREK TWÓJ SMAK AKSAMITNY 135 G
różne smaki 

SEREK  ŚMIETANKOWY  
TWÓJ  SMAK 135 G

różne smaki 

TWÓJ SMAK 
PUSZYSTY 150 G

różne smaki 



CHAŁWA KRÓLEWSKA
50 G: BAKALIOWA, 
WANILIOWA, 
Z KAWAŁKAMI ORZECHÓW, 
KAKAOWA
[LOTTE WEDEL] 65,80 zł/kg

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

NAPOJE Z DODATKIEM KOFEINY 
LUB TAURYNY:  ZAKAZ SPRZEDAŻY 
OSOBOM PONIŻEJ 18 LAT

NAPÓJ GAZOWANY 
I NIEGAZOWANY
Z ZAWARTOŚCIĄ 
20% SOKU 1,75 L: 
RÓŻNE RODZAJE;
POLO COCKTA 
GAZOWANA
Z ZAWARTOŚCIĄ 
20% SOKU 2 L 
[ZBYSZKO] 
2,00–2,28 zł/l

ORANŻADA HELLENA 20% SOKU 
1,25 L: RÓŻNE RODZAJE [COLIAN] 3,19 zł/l

NAPÓJ 
LIPTON
1,5 L: 
RÓŻNE 
RODZAJE 
[FRITO LAY] 
3,99 zł/l

NAPÓJ 
NIEGAZOWANY 

HORTEX
1,75 L: 
RÓŻNE 

RODZAJE 
[HORTEX] 

2,22 zł/l

ROGALIK MILKA 50 G: 
CHOCO, CHOCO VANILLA 
[MONDELEZ] 69,90 zł/kg

CIASTKA KRAKUSKI 163–201 G: RÓŻNE RODZAJE
[BAHLSEN] 23,33–28,77 zł/kg

CZEKOLADA 
DUBAI STYLE 
70 G: KLASYCZNA, BIAŁA 
[MILLANO] 165,57 zł/kg

JAFFA 
CAKES
135 G: 
RÓŻNE 
RODZAJE 
[DELICPOL] 
24,37 zł/kg

LEMONIADA 
CAPPY
400 ML: 
LEMON, 
LEMON STRAWBERRY, 
LEMON MINT 
[COCA-COLA] 8,73 zł/l

PRAŻYNKI 
ŁAPSY
110–120 G: 
RÓŻNE RODZAJE 
[TBM SP. Z O.O.]
37,42–40,82 zł/kg

PRZYSNACKI
110–150 G: 
RÓŻNE RODZAJE 
[INTERSNACK] 
36,60–54,90 zł/kg

VITAMIN 
WATER
1100 ML:
WITAMINY 
I MINERAŁY, 
MAGNEZ + B6 
[OSHEE] 4,54 zł/l

WODA 
JURAJSKA
1,5 L:
GAZOWANA, 
NIEGAZOWANA, 
LEKKI GAZ 
[JURAJSKA] 
1,13 zł/l

NAPÓJ 
ENERGETYCZNY 
GAZOWANY 
TIGER CLASSIC 
250 ML [MWS] 9,16 zł/l

399*
zł/szt.

33 9999
ZŁ/szt.

474*
zł/szt.

33 9999
ZŁ/szt.

549*
zł/szt.

55 9999
ZŁ/szt.

522*
zł/szt.

33 9999
ZŁ/szt.

399*
zł/szt.

33 4949
ZŁ/szt.

399*
zł/szt.

33 4949
ZŁ/szt.

239*
zł/szt.

22 2929
ZŁ/szt.

531*
zł/szt.

44 9999
ZŁ/szt.

599*
zł/szt.

44 9999
ZŁ/szt.

246*
zł/szt.

11 6969
ZŁ/szt.

180*
zł/szt.

11 8989
ZŁ/szt.

399*
zł/szt.

33 2929
ZŁ/szt.

569*
zł/op.

446969
ZŁ/OP.

329*
zł/op.

332929
ZŁ/OP.

599*
zł/op.

554949
ZŁ/OP.

599*
zł/op.

444949
ZŁ/OP.

PRINCESSA 30,5–41 G: 
RÓŻNE RODZAJE [NESTLÉ] 
46,10–61,97 zł/kg

1101*
zł/szt .

1111 5959
ZŁ/szt.

TYMBARK
SOK 100% 
POLSKIE 
JABŁKA 1 L:
Z AGRESTEM, 
Z BRZOSKWINIĄ, 
Z PORZECZKĄ 
[MWS] 4,99 zł/l



SASZETKA DLA KOTA 
FRENDI 100 G: Z INDYKIEM, 
Z JAGNIĘCINĄ, Z KURCZAKIEM 
[PET REPUBLIC SP. Z O.O.] 
16,90 zł/kg

SASZETKA DLA KOTA 
FRENDI
Z JAGNIĘCINĄ, Z KURCZAKIEM 
[PET REPUBLIC SP. Z O.O.] 
16,90 zł/kg

SASZETKA DLA KOTA 

Kup więcej - będzie taniej!

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

cena przy zakupie 
poza zestawem 
1 op. = 8,59 zł  
19,09 zł/kg

cena przy zakupie 
poza zestawem 
1 szt. = 4,99 zł  
41,58–48,45 zł/kg

cena przy zakupie 
poza zestawem 
1 szt. = 4,99 zł  
33,27 zł/kg

cena przy zakupie 
poza zestawem 
1 szt. = 1,99 zł  
79,60 zł/kg

cena przy zakupie 
poza zestawem 
1 szt. = 2,29 zł  
2,29 zł/l

cena przy zakupie 
poza zestawem 
1 szt. = 2,69 zł  
10,76 zł/l

cena przy zakupie 
poza zestawem 
1 szt. = 2,49 zł  
8,30 zł/l

ZUPA HORTEX
450 G:
RÓŻNE RODZAJE 
[POLSKI OGRÓD]

JOGURT DANONE
103–120 G:
M&M’S, 
TWIX, 
MARS, 
MALTESERS 
[DANONE]

PUDDING WYSOKOBIAŁKOWY YOPRO 150 G: 
KARMEL, CZEKOLADA-ORZECH LASKOWY [DANONE]

WAFELEK 
KNOPPERS 25 G:
TRZY RODZAJE 
[STORCK]

WODA RODOWITA 1 L: RÓŻNE RODZAJE [RODOWITA Z ROZTOCZA] SOK DAWTONA
300 ML:
RÓŻNE RODZAJE 
[DAWTONA]

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką  ** cena sprzed pierwszej obniżki

408*
zł/szt.

22 9999
ZŁ/szt.

679*
zł/szt.

22 9999
ZŁ/szt.

180*
zł/szt.

11 6969
ZŁ/szt.

cena za zestaw 2 szt.
lub wielokrotności 2 szt.

zł/2 szt.5,98

22 9999
ZŁ/szt.

24,92–29,03 zł/KG

PRZY
ZAKUPIE

2 szt.

664**
zł/szt.

cena za zestaw 2 szt.
lub wielokrotności 2 szt.

zł/2 szt.7,98

33 9999
ZŁ/szt.

26,60 zł/KG

PRZY
ZAKUPIE

2 szt.

599**
zł/szt.

cena za zestaw 2 szt.
lub wielokrotności 2 szt.

zł/2 szt.2,78

11 3939
ZŁ/szt.

55,60 zł/KG

PRZY
ZAKUPIE

2 szt.

179*
zł/szt.

cena za zestaw 2 szt.
lub wielokrotności 2 szt.

zł/2 szt.3,38

11 6969
ZŁ/szt.

1,69 zł/l

PRZY
ZAKUPIE

2 szt.

199*
zł/szt.

cena za zestaw 3 szt.
lub wielokrotności 3 szt.

zł/3 szt.6,57

22 1919
ZŁ/szt.

8,76 zł/l

PRZY
ZAKUPIE

3 szt.

259*
zł/szt.

cena za zestaw 2 szt.
lub wielokrotności 2 szt.

zł/2 szt.3,98

11 9999
ZŁ/szt.

6,63 zł/l

PRZY
ZAKUPIE

2 szt.

199*
zł/szt.

cena za zestaw 2 OP.
lub wielokrotności 2 op.

zł/2 op.9,98

44 9999
ZŁ/OP.

11,09 zł/KG

PRZY
ZAKUPIE

2 op.

854*
zł/op.

NAPÓJ 
ENERGETYCZNY 
BLACK 250 ML: 
RÓŻNE RODZAJE 
[FOODCARE]

SASZETKA DLA PSA 
FRENDI 100 G: 
Z JAGNIĘCINĄ 
[PET REPUBLIC SP. Z O.O.] 
16,90 zł/kg

MUS GOURMET GOLD 85 G: RÓŻNE RODZAJE; PASZTET Z KAWAŁKAMI KRÓLIKA 85 G [NESTLÉ] 35,18 zł/kg

SHEBA TACKA 85 G: RÓŻNE 
RODZAJE [MARS POLSKA] 35,18 zł/kg

NAPOJE Z DODATKIEM KOFEINY LUB TAURYNY: 
ZAKAZ SPRZEDAŻY OSOBOM PONIŻEJ 18 LAT

PRAŻYNKI 
ŁAPSY
110–120 G: 
RÓŻNE RODZAJE 
[TBM SP. Z O.O.]
37,42–40,82 zł/kg



PALUCH 
MAŚLANY 100 G 
[GS TRZEBIATÓW] 
9,90 zł/kg

BUŁKA POZNAŃSKA 
MAŁA 50 G
[ASPROD] 19 zł/kg

CHLEB PSZENNY 
PAKOWANY 400 G 
[ASPROD] 13,48 zł/kg

MAKARON 
DURUM
KUCHNIE ŚWIATA
400–500 G:
RÓŻNE RODZAJE 
[MAKARONY POLSKIE] 
11,98–14,98 zł/kg

GRANOLA 350 G: CZEKOLADOWA, OWOCOWA, 
Z BIAŁĄ CZEKOLADĄ [SANTE] 22,83 zł/kg

LODY 
ORANŻADA MILK
900 ML [COLIAN] 22,21 zł/l

LODY ZOTT CAFFREZE
110 ML: SWEET POPCORN, 
CARAMEL CHILLI 
[ZOTT] 54,45 zł/l

MONTE 
LODY NA PATYKU ORZECHOWE
100 ML [ZOTT] 59,90 zł/l

KOLEKCJA HERBAT
66,25–67,50 G: 
WORLD OF FRUITS, LOVE 
[TEEKANNE] 
207,26–211,17 zł/kg

KAWA NESCAFÉ CREMA 
200 G [NESTLÉ] 134,95 zł/kg

KAWA INSTANT WOSEBA 100 G:
CREMA E AROMA, GUSTO RAFFINATO, 
MOCCA FIX GOLD 
[WOSEBA] 164,90 zł/kg

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką  ** cena sprzed pierwszej obniżki

799**
zł/szt.

55 9999
ZŁ/szt.

799**
zł/szt.

55 9999
ZŁ/szt.

759*
zł/op.

55 9999
ZŁ/op.

1199*
zł/op.

77 9999
ZŁ/op.

599*
zł/op.

44 9999
ZŁ/op.

170**
zł/szt.

00 9999
ZŁ/szt.

105**
zł/szt.

00 9595
ZŁ/szt.

588**
zł/op.

553939
ZŁ/OP.

2799**
zł/op .

1919 9999
ZŁ/op.

1749*
zł/op.

1313 9999
ZŁ/op.

WAFLE RYŻOWO-
-KUKURYDZIANE 
W POLEWIE 
KARMELOWEJ
65 G [SONKO] 
76,77 zł/kg

KOLEKCJA HERBAT

2469*
zł/op.

26269999
ZŁ/op.

1499*
zł/op.

1616 4949
ZŁ/op.



SER Z OCZKIEM SOT
[WŁOSZCZOWA]

JAJA KSIĄŻĘCE „M” 53–63 G  10 SZTUK [F.D. LIPOWCZYK]  1,10 zł/szt. JAJA Z WOLNEGO WYBIEGU „M” 53–63 G 10 SZTUK [ZAGRODA PTASZKOWO] 1,20 zł/szt.

SER W PLASTRACH SOT 150 G: EDAMSKI, MAASDAM, Z OCZKIEM, GOUDA [MLEKPOL] 37,27 zł/kg

SER CAMEMBERT 120 G:
NATURALNY, Z PESTKAMI DYNI, 
Z GRZYBAMI, BEZ LAKTOZY; 
SER BRIE NATURALNY 125 G
[MLECZARNIA TUREK] 47,92–49,92 zł/kg

SER SERENADA W PLASTRACHSER SERENADA W PLASTRACH 135 G:135 G: RÓŻNE RODZAJE [SPOMLEK] 44,37 zł/kg RÓŻNE RODZAJE [SPOMLEK] 44,37 zł/kg

JOGURT 
PITNY 
DANIO
270 G:
WANILIA, 
TRUSKAWKA/JAGODA, 
MANGO, 
CIASTECZKO 
[DANONE] 
13,67 zł/kg

JOGURT 
PITNY 
MILKO
330 ML: 
RÓŻNE RODZAJE 
[MLEKPOL] 
10,58 zł/l DESER MONTE 150 G: CZEKOLADA, WHITE 

[ZOTT] 25,27 zł/kg
DESER MONTE 150 G: CZEKOLADA, WHITE 

SEREK ŚMIETANKOWY 
ŁACIATY 135 G:
RÓŻNE RODZAJE 
[MLEKPOL] 
26,59 zł/kg APETINA SNACKAPETINA SNACK 

150/100 G: RÓŻNE RODZAJE [ARLA] 59,90 zł/kg

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką  ** cena sprzed pierwszej obniżki

559**
zł/op.

55 5959
ZŁ/op.

664**
zł/op.

55 9999
ZŁ/op.

549**
zł/op.

55 9999
ZŁ/op.

598**
zł/szt.

55 9999
ZŁ/szt.

588**
zł/szt.

44 9999
ZŁ/szt.

455**
zł/szt.

33 6969
ZŁ/szt.

332**
zł/szt.

33 4949
ZŁ/szt.

379**
zł/szt.

33 7979
ZŁ/szt.

379**
zł/szt.

33 5959
ZŁ/szt.

899*
zł/op .

1010 9999
ZŁ/op.

3127**
zł/kg

3232 9999
ZŁ/KG

1044*
zł/op .

1111 9999
ZŁ/op.

MAŚLANKA 
MRĄGOWSKA 1 L
[MLEKPOL] 
4,99 zł/l



Czysto, 
świeżo, 

przyjemnie

NIE ODPOWIADAMY ZA BŁĘDY EDYTORSKIE

Akceptujemy 
karty:

Podane ceny:
*   najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką
** cena sprzed pierwszej obniżki 
mogą się różnić w zależności od sklepu sieci 
Społem

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

Wszystkie sklepy 
SPOŁEM SZCZECIN 

realizują bony:

LISTKI DR.BECKMANN A'20
PIORĄCE: KOLOR KWIATOWA ŚWIEŻOŚĆ, KOLOR ORANGE & PEACH, 
UNIWERSALNE WIOSENNA ŚWIEŻOŚĆ; 
CZYSZCZĄCE DO WC: CITRUS, OCEAN, UNIWERSALNE [WERNER & METZ]
0,80 zł/szt.

PASTA DO ZĘBÓW DENTICA 100 ML: EXTRA FRESH 
MINT, ULTRA WHITE 59,90 zł/l;
PŁYN DO HIGIENY JAMY USTNEJ DENTICA 500 ML: 
EXTRA FRESH MINT, ULTRA WHITE 11,98 zł/l [BIELENDA] 

BALSAM DO CIAŁA SENSUAL 200 ML: 
KONOPIE, KOZIE MLEKO, OLEJ ARGANOWY, PROTEINY JEDWABIU 54,95 zł/l;
ŻEL POD PRYSZNIC SENSUAL 500 ML: 
KONOPIE, KOZIE MLEKO, OLEJ ARGANOWY, PROTEINY JEDWABIU 21,98 zł/l [JOANNA]

RĘCZNIK FOXY 
LOVE THE BEE A'3
[ICT POLAND]  
3,00 zł/rol.

1699*
zł/op.

1515 9999
ZŁ/op.

1299*
zł/op.

1212 9999
ZŁ/op.

1044*
zł/szt.

1010 9999
ZŁ/szt.

699*
zł/szt.

559999
ZŁ/szt.

999*
zł/op.

889999
ZŁ/op.

1099*
zł/szt.

999999
ZŁ/szt.

SPRAY TYTAN 500 ML: DO MEBLI I URZĄDZEŃ ELEKTRONICZNYCH, 
DO PIEKARNIKÓW, DO PRZYPALEŃ, DO KABIN, KAMIEŃ I RDZA, 
KUCHNIA, LODÓWKA/MIKROFALA, MLECZKO UNIWERSALNE, PŁYTA 
CERAMICZNA, PIANKA DO ŁAZIENEK [UNIA]  19,98 zł/l

PAPIER TOALETOWY VELVET A'8: BIAŁY, RUMIANEK 1,62 zł/rol.
PAPIER ECOROLL A'4: BIAŁY, RUMIANEK [VELVET CARE] 3,25 zł/rol.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

